ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

Ente Pablico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Ingreso
. Ampliaciones . i i
Concepto Estimado piaci y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2 (B8=1+2) (4) @) (6=5-1)
Recursos Fiscales - -
Financiamientos internos - -
Financiamientos externos - -
Ingresos propios 3,413,424.00 5,697,095.94 9,110,519.94 5,794,057.48 5,794,057.48 2.380,633.48

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros recursos

68,339,132.02

71,185,906.65

1,607,449.67

71,185,906.65
68,339,132.02
1,607,449.67

52,819,839.65
61,558,679.23
1,497,059.67

52,819,839.65
61,558,679.23
1,497,059.67

52,819,839.65
6,780,452.79
1,497,059.67

Total del Ingreso

71,752,556.02

78,490,452.26

150,243,008.28

121,669,636.03

121,669,636.03

49,917,080.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




